[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ
П Р И К А З

12.12.2016

24
«О сроках сдачи бюджетной,

бухгалтерской годовой отчетности

за 2016 год»

В соответствии с пунктом 3 Порядка составления и представления бюджетной отчетности об исполнении бюджета муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, главными распорядителями (получателями) средств бюджета муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования городской округ город Пыть-Ях и сводной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, утвержденного приказом Комитета по финансам администрации города Пыть-Яха:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить сроки представления годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджета муниципального образования городской округ город Пыть-Ях и сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений за 2016 год согласно приложению к настоящему приказу.

2.   Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела отчетности, обслуживания муниципального долга и казначейского исполнения бюджета Кочурову И.Г.
Заместитель главы города –
председатель комитета по финансам

В.В.Стефогло
                                                                                                                     Приложение

к приказу комитета по

финансам администрации города

от 12 декабря  2016 г. № 24
Сроки представления годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджета муниципального образования городской округ город Пыть-Ях и сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений за 2016 год.
	Наименование учреждения

	Дата

	МКУ «УМТО» МКУ «Дума города Пыть-Яха»
	13.01.2017

	МКУ «ЦБ г.Пыть-Яха» - содержание учреждения
	13.01.2017

	МКУ «УМТО» МКУ «Единая диспетчерская служба»
	13.01.2017

	МКУ «Управление капитального строительства»
	18.01.2017

	МКУ «УМТО» содержание учреждения
	18.01.2017

	МКУ «ЦБ» - Консолидированный отчет муниципальных автономных учреждений дошкольного и дополнительного образования
	20.01.2017

	МКУ «ЦБ» - Консолидированный отчет муниципальных автономных учреждений спорта, культуры, молодежной политики  и СМИ
	20.01.2017

	МКУ «ЦБ» - Консолидированный отчет

муниципальных бюджетных учреждений
	20.01.2017

	МКУ Администрация города Пыть-Яха
	20.01.2017

	МКУ Администрация города Пыть-Яха

(консолидированный отчет)
	26.01.2017